АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2017 № 207

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 01.04.2015 № 209

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в целях

приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 01.04.2015 № 209 «О межведомственной комиссии по оказанию
государственной социальной помощи на основании социального контракта»:

- преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Томской области от 09.12.2013 № 209-ОЗ «Об оказании государственной социальной
помощи на основании социального контракта в Томской области», постановлением
Администрации Томской области от 03.03.2014 № 55а «О порядке реализации Закона
Томской области от 9 декабря 2013 года № 209-ОЗ «Об оказании государственной
социальной помощи на основании социального контракта в Томской области», на
основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в целях оказания
государственной социальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной
ситуации».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ